ZPG-L直角式自动反冲洗排污过滤器
产品名称 ZPG-L直角式自动反冲洗排污过滤器
公司名称 上海勃杰阀门有限公司
价格 2888.00/台
规格参数
公司地址 青浦区北青公路6725弄6号2幢2层B区267室
联系电话 021-61553562 13918815069
产品详情
●直角式自动反冲洗排污过滤器功能与用途
ZGP-LZ直角式自动反冲洗排污过滤器
可广泛应用于中央空调系统、工业冷却水系统、热交换系统、热水锅炉系统及其他各种供水管道系统，
特别是二十四小时连续运行的不停机系统。可以滤去水中的各种机械杂质、水运行过程中产生的颗粒杂
物，确保系统设备的可靠运行。 ●直角式自动反冲洗排污过滤器结构与工作原理 ZGP-LZ
直角式自动反冲洗排污过滤器
采用高强度的不锈钢网，具有处理量大，使用寿命长、清洗效率高等特点。随流体进入过滤器入口的杂
质被网孔截留，集结到滤网后端。当需要排污的时候，转动手柄关闭导流阀板，同时打开排污阀。这时
被阻截的高压水流被迫从过滤网筒的入口段孔进入滤筒外侧与壳体夹层，反向从滤网外侧冲洗粘附在网
孔上的杂质，从负压的排污口排出，达到清洁过滤网的目的。在排污的过程中，大部分流体依然在系统
管道内循环，真正实现不断流操作，提高生产效率。 ●反冲洗过滤原理
●直角式自动反冲洗排污过滤器性能特点
◇ZPG-LZ型自动反冲洗排污过滤器
运行管理方便，过滤速度高、冲洗简便可靠、不需动力、反冲洗能力强，同时节能 ◇冲洗排污过程都在
全流量下正常工作，既保持系统高流量，又具有很低的压力降(小于0.05~0.1m水柱)，避免了由于流速低
而造成的表面污渍 ◇过滤网筒是整体联接于管体上，所以刚性强度好，不易损坏，使用寿命长
◇过滤精度有：3.0mm~0.3mm，也可根据用户要求选材制造.
●直角式自动反冲洗排污过滤器安装参数:
规格型号 公称通径 排污口 最大流量 L h
DN(mm) DN(mm) (m3/h) (mm) (mm)
BJF-25L 25 15 4.9 300 160
BJF-40L 40 15 12 320 180
BJF-50L 50 15 19 350 200
BJF-65L 65 25 28 380 220
BJF-80L 80 25 50 450 260
BJF-100L 100 32 80 540 320
BJF-125L 125 40 125 630 370
BJF-150L 150 50 180 730 450
BJF-200L 200 65 320 890 540
BJF-250L 250 80 490 1120 630
BJF-300L 300 100 710 1310 700
BJF-350L 350 125 970 1520 800
BJF-400L 400 150 1260 1730 840
BJF-450L 450 150 1590 1900 960
BJF-500L 500 150 1970 2080 1080
BJF-600L 600 200 2850 2500 1210
1、* 号表示螺丝连接口，其它为法兰连接 2、可按客户要求订做各种尺寸口径过滤器
3、表中参数仅供参考，设备实际尺寸以供货状态为准
●直角式自动反冲洗排污过滤器安装位置
在安装ZPG-LZ自动反冲洗排污过滤器